
Свердловская область 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 5 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 «21» августа  2020 г.                 № 116-о 

 

 

 
«О создании рабочей группы по 

разработке рабочей  программы 

воспитания в МАОУ СОШ № 5» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 304-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 

Федерации" по вопросам воспитания обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания в составе: 

Колычева Ольга Александровна – заместитель директора по УВР 

Мещерякова Евгения Владимировна. – заместитель директора по УВР 

Власова Ирина Владимировна – заместитель директора по ВР 

Власова Оксана Анатольевна – педагог-психолог 

Сысолятина Ольга Владимировна – классный руководитель 

Воронина Наталья Александровна – классный руководитель 

 

2. Колычевой О. А. заместителю директора по ВР, составить дорожную карту (план 

мероприятий по разработке и внедрению программы воспитания). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за Колычевой О.А. 

 

 

 

 

И. о. директора МАОУ СОШ № 5                                                            И. В. Власова 

 

 

С приказом ознакомлены                                О. А. Колычева 

 

                                                                            Е.В. Мещерякова 

 

                                                                            И.В. Власова 

 

                                                                            О. А. Власова 

 

                                                                            О. В. Сысолятина 

 

                                                                            Н. А. Воронина 


